
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Matovací pasta
1 litr / 2000-314-1

Scraper je čisticí pasta na bázi vody pro přípravu
povrchů lakovaných míst. Scraper poskytuje
rovnoměrný finiš, zlepšuje přilnutí laku a zbavuje
povrchy zbytků, které by mohly nepříznivě ovlivnit
přilnutí laku. Používat ho lze na všechna aktuální
vrchní lakování s opravným lakem, vrchní lakování
s vysokým obsahem pevných látek (HS), se
středním obsahem pevných látek (MS) a vrchní
laky s první výbavou/OEM na bázi vody.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití:
Před použitím řádně protřepte. Velké částice nečistoty, které by mohly zapříčinit škrábance, smyjte z oblasti
povrchu. Navlhčete brusné runo čistou, uvolněnou (s purem) vodu. Výrobek naneste na brusné rouno nebo přímo
na plech karoserie (počítejte s množstvím cca 10 g na jeden plechový díl průměrné velikosti).
Povrch vydrhněte křížovitě mírným až pevným tlakem, dokud plech nebude důkladně čistý a nedosáhnete
požadovanou matnou jakost povrchu. Případné zbytky odstraňte utěrkou a poté povrch důkladně opláchněte čistou
vodou. Následně proveďte obvyklý postup lakování.

Neobsahuje silikony, rozpouštědla ani prchavé organické uhlovodíky!

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


